Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica
[bookmark: _Hlk68007308]Kobylnica, dnia 17.07.2023 r.
Znak sprawy: CUW.OZ.271.6.2023.MC
							Wykonawcy
Postępowanie pn.: „Usługa gastronomiczna polegająca na przygotowywaniu i dostarczaniu posiłków dla dzieci z oddziałów przedszkolnych oraz uczniów szkół znajdujących się na terenie Gminy Kobylnica w roku szkolnym 2023/2024 (zadania 1 - 3)”.
Wyjaśnienie treści SWZ wraz z przedłużeniem terminu składania ofert
[bookmark: _Hlk680073081]Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako pełnomocnik Zawiających, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi: 

1. Zamawiający w wyjaśnieniu z 14.07.2023 r. zmienił warunki SWZ Rozdział VI, pkt 1 ppkt litera b)- na „Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Rozdziału VI ust. 1 pkt 4 lit. b) SWZ w następujący sposób:
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli skieruje do realizacji przedmiotu zamówienia minimum jedną osobę pełniącą funkcję kucharza:
i. posiadającą wykształcenie minimum zawodowe gastronomiczne, legitymującą się co najmniej 4 letnim doświadczeniem zawodowym w przygotowywaniu posiłków dla dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów szkół podstawowych lub
ii. posiadającą wykształcenie minimum średnie gastronomiczne, legitymującą się co najmniej 3 letnim doświadczeniem zawodowym w przygotowywaniu posiłków dla dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów szkół podstawowych.

W przypadku składania oferty na realizację więcej niż jednego zadania wymagana ilość osób skierowanych do realizacji zamówienia nie podlega sumowaniu, co oznacza, że Wykonawca spełni warunek dysponując jedną, tą samą osobą, uczestniczącą w realizacji przedmiotu zamówienia każdego z Zadań.”

Wykonawca zwraca się z prośbą wyjaśnienie treści warunku i jego dokładniejsze sprecyzowanie, ponieważ aktualna treść jest niezrozumiała.
Zamawiający zamieścił treść o składaniu ofert, na więcej niż jedno Zadanie,  zdaniem Wykonawcy nastąpił błąd Zamawiający napisał:
„W przypadku składania oferty na realizację więcej niż jednego zadania wymagana ilość osób skierowanych do realizacji zamówienia nie podlega sumowaniu (…)? Nie podlega sumowaniu??? Następnie Zamawiający pisze (…) „co oznacza, że Wykonawca spełni warunek dysponując jedną, tą samą osobą, uczestniczącą w realizacji przedmiotu zamówienia każdego z Zadań.”

Wykonawca prosi o jednoznaczny komunikat, proponuje treść „W przypadku składania oferty na realizację więcej niż jednego Zadania Wykonawca spełni warunek dysponując jedną osobą uczestniczącą w realizacji przedmiotu zamówienia na wszystkie Zadania od 1 do 3”.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Rozdziału VI ust. 1 pkt 4 lit. b) SWZ w następujący sposób:
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli skieruje do realizacji przedmiotu zamówienia minimum jedną osobę pełniącą funkcję kucharza:
i. posiadającą wykształcenie minimum zawodowe gastronomiczne, legitymującą się co najmniej 4 letnim doświadczeniem zawodowym w przygotowywaniu posiłków dla dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów szkół podstawowych lub
ii. posiadającą wykształcenie minimum średnie gastronomiczne, legitymującą się co najmniej 3 letnim doświadczeniem zawodowym w przygotowywaniu posiłków dla dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów szkół podstawowych.
W przypadku składania oferty na realizację więcej niż jednego zadania Wykonawca spełni warunek dysponując jedną i tą samą osobą uczestniczącą w realizacji przedmiotu zamówienia każdego z Zadań.

- Zamawiający niniejszym pismem dokonuje również zmiany SWZ oraz odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie: 
1. terminu związania ofertą - Rozdziału XIV ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23.08.2023 r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”.
2. miejsce i termin składania ofert – Rozdziału XV ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia 25.07.2023 r. do godziny 10:00”.
3. otwarcia ofert – Rozdziału XVI ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 25.07.2023 r. o godz. 10:20”.
Pozostałe zapisy SWZ, umowy oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem, stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.


Załącznik:
1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. SWZ po zmianach (3)
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